РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОЕГОРЛЫКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«27» сентября 2023 года
	№ 87
	с. Новый Егорлык

О назначении половины членов комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Новоегорлыкского сельского поселения

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения от «25» сентября 2023 года № 86 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Новоегорлыкского сельского поселения» Собрание депутатов Новоегорлыкского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Назначить членами комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Новоегорлыкского сельского поселения (далее – конкурсная комиссия):
1) Сапельникова Татьяна Викторовна-Заведующая МБДОУ № 38 «Буратино»  с. Романовка, Сальского района.
2) Радченко Светлана Викторовна- Руководитель кружка МБУК «СДК Новоегорлыкского сельского поселения»
3) Шнайдмиллер Наталья Михайловна- Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями, МБДОУСОШ № 62 имени Е.И.Игнатенко, с. Новый Егорлык.
2.Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его полномочия исполняет Репка Анна Владимировна.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию на официальном сайте Администрации, газета «Сальская степь».

	Председатель Собрания депутатов – глава Новоегорлыкского сельского поселения

А.М. Назаренко

2